
Załącznik Nr 44  do Protokołu Nr I/2018 

Sesji rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 19.11.2018 r.  

     

Uchwała Nr  I/7/2018 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 19 listopada 2018 r.  

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Lichnowy oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje : 

 

      § 1. 

Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie : 

 

-    Benedykt Graban – Przewodniczący  

-    Józef Maciuński - Członek 

-    Zbigniew Rybicki -  Członek 

- Jerzy Bednarek - Członek 

- Roman Szafran - Członek 

- Wiktor Borawski -Członek 

- Wojciech Młodziński - Członek 

- Jerzy Ostrowski - Członek 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego są w szczególności sprawy : 

- opiniowania wieloletnich planów gospodarczych, inwestycyjnych i rozwojowych gminy, 

- zagospodarowania przestrzennego gminy, ładu przestrzennego, gospodarki  terenami,  

- ochrony środowiska, ekologii, gospodarki odpadami, utrzymania czystości i porządku w 

gminie, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji,  

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów, organizacji ruchu drogowego, nazewnictwa ulic i 

placów, 

- ochrony zabytków, 

- ochrony zwierząt, 

- zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną, oświetlenia ulicznego, 

- gospodarki mieniem komunalnym, 

- komunikacji, lokalnego transportu zbiorowego, 

- rolnictwa, 

- komunalnego budownictwa mieszkaniowego, 

- zieleni komunalnej i zadrzewień, 

- cmentarzy  komunalnych, 

- udziału gminy w spółkach i stowarzyszeniach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Anna Grunau 

 

 


